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Barn- och utbildningsndamnden

Datum Mandagen den 13 december 2021
Tid 09:15

Plats Hogtomta sammantradesrummet
Kommentar OBS! Gruppmoéte 08:15-09:00

Hofors den 6 december 2021

Daniel Johansson

Ordforande
Sekreterare Lotta Packalén
Telefon 070-086 03 55

E-post lotta.packalen@hofors.se



Hofors Kommun

Datum

Arende

1. Oppnande & Narvaro

2. Val av justerare

3. Godkannande av dagordning

4. Information fran BUN’s samverkansgrupp

5. Rapportering av Delegationsbeslut

6. Rapportering av Meddelanden

7. Rapporter

8. Systematisk Kvalitetsredovisning Petreskolan

9. Ekonomisk rapport 2021

10. Lasarstider 2022-2023
RAST (10:45-11:00)

11. Master - Larmiljoer

12. Beslutsattestanter 2022

13. Komplettering av delegationsordning, ersattning for elev
som erbjuds forlangda studier

14. Komplettering av delegationsordning, skolskjuts

15. Anmélan om upphorande av verksamhet
LUNCH (11:55-12:55)

16. Entré ungdoms uppdrag - workshop

2021-12-06

Sida

2(2)

Forslag/Foredragande

Gabriella Eidhagen 2021-12-16,
kl. 13:00

Simon Forslund/Magnus EK
Savio Yusef

Ylva Appelgren

Anna Engstrom
Savio Yusef

Katarina Johansson

Katarina Johansson

Ylva Appelgren

Tid

09:15

09:18

09:20

09:23

09:25

09:35

10:25

10:35

11:00

11:30

11:35

11:40

11:45

12:55
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